[bookmark: _GoBack]附件2
第五届“银保杯”乒乓球比赛报名表

单    位：                      
领队姓名：     
电    话：
	乒乓  球
	序号
	队员姓名
	性别
	团体
	男单
	女单

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	
	



注:1.填表时在队员所报项目下打＂√＂即可。
2.团体混合报名人数为二男一女。
请于9月10日中午下班前将此表电子版发至协会专网邮箱。
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